

NORDIC COSMETIC LASER CLINIC ApS

Helsevej 2
3660 Stenløse

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2018

Michael Miravet Sorribes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC COSMETIC LASER CLINIC ApS
 Helsevej 2
 3660 Stenløse

CVR-nr: 28705166
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
 3000 Helsingør

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. maj 2017 - 30. april 2018 for Nordic Cosmetic Laser Clinic ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Stenløse, den 19/09/2018

Direktion

Michael Miravet Sorribes

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 10 a, jf. § 135, stk. 1, 2. pkt. skal vi oplyse, at generalforsamlingen på den ordinære generalforsamling vil beslutte, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kosmetiske behandlinger samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

I bruttofortjenesten indregnes tillige produktionsomkostninger, personaleomkostninger mm.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter udgifter til annoncer mm.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter udgifter til kontorhold, honorar til rådgivere mm.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdi-pa-pirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelse ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter skat og eliminering af forholdsmæssig andel i intern fortjeneste/tab og fradrag for nedskrivning på goodwill.

Selskabsskat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af selskabets danske dattervirksomhed. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor koncernforholdet opstår og udgår på det tidspunkt, hvor koncernforholdet ophører.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab, og med tillæg af resterende værdi af positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indtægtsføres i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 122 i erhvervsårsåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedens selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		349.200	74.672
Distributionsomkostninger		-23.698	-7.734
Administrationsomkostninger		-35.508	-39.382
Resultat af ordinær primær drift		289.994	27.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.213.716	-17.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.888.196	0
Andre finansielle indtægter		9.648	4.061
Nedskrivning af finansielle aktiver		-210.876	-119.066
Øvrige finansielle omkostninger		-5.008	-22.209
Ordinært resultat før skat		4.185.670	-126.658
Skat af årets resultat	1	-64.832	-2.114
Årets resultat		4.120.838	-128.772
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.101.912	0
Overført resultat		18.926	-128.772
I alt		4.120.838	-128.772

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.222	8.444
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.222	8.444
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.307.554	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.307.554	400.000
Anlægsaktiver i alt		4.311.776	408.444
Udskudte skatteaktiver		2.555	2.787
Andre tilgodehavender		0	15.173
Tilgodehavender i alt		2.555	17.960
Likvide beholdninger		137.545	16
Omsætningsaktiver i alt		140.100	17.976
Aktiver i alt		4.451.876	426.420

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.101.912	0
Overført resultat		-276.825	-295.750
Egenkapital i alt		3.950.087	-170.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	56.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		184.822	0
Skyldig selskabsskat		64.600	2.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.367	538.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.789	597.170
Gældsforpligtelser i alt		501.789	597.170
Passiver i alt		4.451.876	426.420

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000		-295.751	-170.751
Årets resultat		4.101.912	18.926	4.120.838
Egenkapital, ultimo	125.000	4.101.912	-276.825	3.950.087

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	-64.600	-2.372
Ændring af udskudt skat	-232	258
	<u>-64.832</u>	<u>-2.114</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.110
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>21.110</u>
Afskrivninger 1. maj 2017	-12.666
Årets afskrivning	-4.222
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-16.888</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.222</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i datter- virksomhed kr.	Kapitalandel i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	0	17.000
Tilgang i året	205.642	0
Kostpris ultimo	205.642	17.000
Nettoopskrivninger primo	0	-17.000
Negativt forskelsbeløb ifm. erhvervelse af dattervirksomhed	2.888.196	0
Årets nedskrivning	1.213.716	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.101.912	-17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.307.554	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stenløse Hørecenter ApS, Stenløse	100%	4.307.554	4.101.912
4Dimens ApS, Roskilde	100%	-6.948.6	-579.654

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sobema Hearing International ApS, Slagelse	30%	-16.322	271.855

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0